

**Protokół z XXIX sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 11 lutego 2013 roku w siedzibie Rady przy ul. Wystouchów 34,
w godz. 18.10 – 20.20**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2). Do projektu porządku obrad nie zgłoszono żadnych wniosków, w związku z czym stanowi on porządek obrad sesji.

Porządek obejmuje następujące punkty:

- 1) Otwarcie sesji.
- 2) Przedstawienie projektu porządku obrad.
- 3) Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych w 2013 roku (druk nr 18_13) – projekt Zarządu.
- 4) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska:
 - a) projekt uchwały w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych na 2013 rok w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą (druk nr 13_13).
- 5) Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 – 2045 (druk nr 19_13) – projekt Zarządu.
- 6) Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji:
 - a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Tuchowskiej (druk nr 15_13),
 - b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Cechowej (druk nr 17_13),
 - c) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zbycia działki (druk nr 16_13).
- 7) Projekt uchwały w sprawie umowy najmu dachu w Szkole Podstawowej nr 55 przy ul. Dobczyckiej 20 (druk nr 20_13) – projekt Zarządu.
- 8) Projekt uchwały w sprawie umowy najmu dachu w XXIX Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Cechowej 57 (druk nr 21_13) – projekt Zarządu.
- 9) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej:
 - a) projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2013 rok (druk nr 14_13).
- 10) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji.
- 11) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji.
- 12) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury.
- 13) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności.
- 14) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej.
- 15) Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych w 2013 roku (druk nr 18_13) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Krzysztof Sułowski, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/221/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się

z bieżącą korespondencją oraz opracowała szczegółową listę zadań na 2013 rok. Poruszono kwestię nasadzeń zastępczych. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Krzysztof Stanek, Adam Zabdyr, Janusz Kostrz, Renata Kijewska. Następnie Radny Jarosław Kajdański poinformował o otwarciu Parku Duchackiego.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski o odstąpienie od wymogu § 19 ust 4 Regulaminu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przy procedowaniu na projektem uchwały w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych na 2013 rok w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą (druk nr 13_13). Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: 15 – „za”, 0 – „przeciw”, 2 – „wstrzymujące się”.

- a) projekt uchwały w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych na 2013 rok w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą (druk nr 13_13) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Zarządu i otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli Radni: Ksawery Sarnecki, Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek. Następnie Radny Ksawery Sarnecki złożył wniosek o przełożenie głosowania nad projektem uchwały. Przewodniczący Rady poinformował, iż nie jest to wniosek formalny i nie poddał go pod głosowanie. W związku z powyższym Radny Ksawery Sarnecki złożył wniosek o przerwę w posiedzeniu celem przygotowania poprawki do projektu uchwały. Przewodniczący Rady poprosił o głos „za” (brak) oraz głos „przeciw” (Radna Renata Kijewska), a następnie poddał wniosek pod głosowanie. Wniosek został odrzucony stosunkiem głosów: 6 – „za”, 6 – „przeciw”, 5 – „wstrzymujących się”. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/222/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie do realizacji w latach 2013 –2045 (druk nr 19_13) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Krzysztof Sułowski, a następnie otworzył dyskusję. W dyskusji dot. zagospodarowania Parku Duchackiego udział wzięli Radni: Jarosław Kajdański, Krzysztof Stanek, Ksawery Sarnecki, Zbigniew Stanisławski, Renata Kijewska, Krzysztof Sułowski, Janusz Kostrz, Marek Kubla. Radny Ksawery Sarnecki złożył wniosek o przerwę w posiedzeniu celem przygotowania poprawki do projektu uchwały. Przewodniczący Rady poprosił o głos „za” (brak) oraz głos „przeciw” (Radna Renata Kijewska), a następnie poddał wniosek pod głosowanie. Wniosek został odrzucony stosunkiem głosów: 7 – „za”, 9 – „przeciw”, 2 – „wstrzymujące się”. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 14 – głosów „za”, 1 - „przeciw”, 2 - „wstrzymujące się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/223/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Mleczek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją (dot. m.in. kursowania linii tramwajowej nr 6 czy zieleńca przy ul. Sułkowskiego 6) oraz przygotowała projekty uchwał.

- a) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Tuchowskiej (druk nr 15_13) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Zarządu i otworzył dyskusję. Kolejno Przewodniczący Krzysztof Sułowski zgłosił poprawkę do projektu uchwały, którą Rada przyjęła stosunkiem głosów: 14 – „za”, 0 – „przeciw”, 2 – „wstrzymujące się”. W związku z brakiem innych zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do

głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/224/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

- b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Cechowej (druk nr 17_13) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Zarządu i otworzył dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 19 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/225/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***
- c) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zbycia działki (druk nr 16_13) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Zarządu i otworzył dyskusję. W związku z brakiem innych zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 – głosów „za”, 1 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/226/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie umowy najmu dachu w Szkole Podstawowej nr 55 przy ul. Dobczyckiej 20 (druk nr 20_13) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Krzysztof Sułowski, a następnie otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli Radni: Ksawery Sarnecki, Krzysztof Mleczek, Krzysztof Sułowski, Janusz Kostrz, Jarosław Kajdański, Marek Kubla. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym: 9 – głosów „za”, 6 - „przeciw”, 4 - „wstrzymujące się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/227/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie umowy najmu dachu w XXIX Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Cechowej 57 (druk nr 21_13) – projekt Zarządu przedstawił Przewodniczący Krzysztof Sułowski, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym: 10 – głosów „za”, 6 - „przeciw”, 4 - „wstrzymujące się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/228/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił Przewodniczący Komisji Kazimierz Bożek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. W punkcie poruszono kwestię płatnego parkingu przy szpitalu św. Rafała. Głos zabrali Radni: Jarosław Kajdański, Kazimierz Bożek, Janusz Kostrz, Renata Kijewska, Mariusz Grabowski.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski o odstąpienie od wymogu § 19 ust 4 Regulaminu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przy procedowaniu na projektem uchwały w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2013 rok (druk nr 14_13). Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: 18 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujących się”.

- a) projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej na 2013 rok (druk nr 14_13) przedstawił Przewodniczący Komisji. Następnie Przewodniczący Rady przekazał pozytywną opinię Zarządu i otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli Radni: Renata Kijewska, Kazimierz Bożek, Krzysztof Stanek. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 19 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XXIX/229/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 11 lutego 2013 roku.***

Sesję prowadzi Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI – Janusz Kostrz.

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawił Przewodniczący Komisji Ksawery Sarnecki. Przewodniczący Komisji poinformował o targach edukacyjnych, które odbyły się w SP 27.

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI– Krzysztof Sułowski.

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Wrona. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Stanek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją dot. m.in. prośby o dofinansowanie bibliotek. W punkcie tym głos zabrał Radny Jarosław Kajdański, który poprosił o przekazywanie do bibliotek czasopism.

Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Bocheński. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. Głos w tym punkcie zabrali Radni: Janusz Kostrz, Krzysztof Sułowski.

Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się bieżącą korespondencją.

Ad. 15. Oświadczenia i komunikaty:

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

- Przewodniczący Krzysztof Sułowski poinformował o propozycji zmiany ordynacji wyborczej i poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.
- Przewodniczący Krzysztof Sułowski poinformował o propozycji zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa i poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag.
- Radny Ksawery Sarnecki przeczytał artykuł podsumowujący 2 lata kadencji Rad Dzielnic.
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń:

Komisja Kultury	7 marca 2013 r.	godz. 17.30
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej	7 marca 2013 r.	godz. 17.00
Komisja Edukacji	6 marca 2013 r.	godz. 17.30
Komisja Infrastruktury i Inwestycji	6 marca 2013 r.	godz. 18.00
Komisja Rewizyjna	6 marca 2013 r.	godz. 19.00
Komisji Mieszkaniowa	7 marca 2013 r.	godz. 18.00
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności	7 marca 2013 r.	godz. 18.30
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska	12 marca 2013 r.	godz. 17.00
- Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołów z poprzednich sesji – uwagi nie zgłoszono.

Ad. 16. Zamknięcie obrad.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 20.20 zamknął obrady XXIX sesji Rady Dzielnicy XI.

Protokołowała:

K. Derlaga

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Krzysztof Sułowski

Janusz Kostrz